
 
 

 
 

 
Prot. n. 9749/ A19   Udine, 16 novembre 2015 
  
 
Ai professori: 
Feruglio Franco 
Fontanella Giuliano 
Teodoro Carlo 
Themel Walter (supplente) 
a mezzo mail 
 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici - Bandi per altre attività; 
            
 
 
 
Oggetto:  

 
 
Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 98 del 16 novembre 2015 
Nomina commissione giudicatrice relativa alla procedura 
comparativa pubblica per titoli per attività di insegnamento Musica 
antica: Viola da gamba, Violino barocco, Violoncello barocco (D.D. 
n. 83 del 28/09/2015) e convocazione Commissione. 

 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del decreto 
direttoriale citato in oggetto. 
 
 
F.to Il Direttore 
M.° Paolo Pellarin 

 
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 

 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 98  del 16 novembre 2015 
 
 
Nomina commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa pubblica per 
titoli per attività di insegnamento Musica antica: Viola da gamba, Violino barocco, 
Violoncello barocco (D.D. n. 83 del 28/09/2015).  
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 83 del 28/09/2015 con cui è indetta una procedura 
comparativa pubblica per titoli per attività di insegnamento Musica antica: Viola da 
gamba, Violino barocco, Violoncello barocco  
 

DECRETA 
 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura citata in premessa è formata 
dai professori: 
 

Feruglio Franco Docente di Contrabbasso 

Fontanella Giuliano Docente di Violino 

Teodoro Carlo Docente di Musica da Camera e Violoncello 

Themel Walter (supplente) Docente di Teoria dell’armonia e dell’Analisi 

 
 
 
 
 
La Commissione è convocata il giorno martedì 24 novembre 2015 alle ore 11:00.  
 
 
 
F.to Il Direttore 
M.° Paolo Pellarin 

 
 


